Membre du Groupe ABB
La série NEMA-4X
Pour les applications
dans les environnements hostiles
www.lumacell.com Membre du Groupe ABB
1
La norme de référence de l’industrie pour l’éclairage de secours en environnements hostiles
est ici. Unités autonomes (à batterie), phares satellites, enseignes de sortie et unités combinées

& EF39P Series
NEMA-4X Certified Remote Fixture
ORDERING INFORMATION: EF39P
SERIES NUMBER OF LAMPS LAMP TYPE COLOUR LAMP TYPE/VOLTAGE/WATTAGE OPTIONS
EF39P=  polycarbonate
NEMA 4X  back
plate
Blank= one lamp
D= two lamps
M=  MR16 Blank=  factory
white
-B= black
-G= grey
-LA= MR16 LED, 6V-4W
-LG= MR16 LED, 12V-4W
-LI= MR16 LED, 12V-5W
-LJ= MR16 LED, 12V-6W
-LL= MR16 LED, 24V-4W
-6V6W= MR16 halogen, 6V-6W
-6V10W= MR16 halogen, 6V-10W
-12V12W= MR16 halogen, 12V-12W
-24V12W= MR16 halogen, 24V -12W
-SM= surface mount*
*  surface plastic junction box
included
EXAMPLE: EF39PDM-B-6V6W
ORDERING INFORMATION: EF39
SERIES NUMBER OF LAMPS LAMP TYPE COLOUR LAMP TYPE/VOLTAGE/WATTAGE
EF39=  die-cast NEMA 4X
back plate
Blank= one lamp
D= two lamps
M=   MR16 Blank= factory white
-B= Black
-G= grey
-12V20W=  MR16-IR, 12V-20W, high output
-24V20W= MR16 halogen, 24V-20W
-LM= MR16 LED, 24V-6W
 EXAMPLE: EF39DM-12V20W
DIMENSIONS
Dimensions are approximate and subject to change.
47/
8 ”
 [1
2.
3
cm
]
73/8” [18.7 cm]
33/4” [9.5 cm]
Type :
Projet / Emplacement :
Entrepreneur :
Préparé par :
Date:
No. de modèle. :
Série MQM-NX
Unité satellite
certifiée NEMA-4X
7-3/8 po [18,7 cm]
4-
7/
8
po
 [1
2,
3
cm
]
3-3/4 po [9,5 cm]
POUR COMMANDER: MQMP
SÉRIE TENSION, PUISSANCE ET MODÈLES DES LAMPES COULEUR OPTIONS
MQMP1NX = polycarbonate, une lampe
MQMP2NX = polycarbonate, deux lampes
LD1= MR16 DEL, 6 V-4 W
LD7= MR16 DEL, 12 V-4 W
LD9= MR16 DEL, 12 V-5 W
LD10= MR16 DEL, 12 V-6 W
LD13= MR16 DEL, 24 V-4 W
6V6W= MR16 halogène, 6 V-6 W
6V10W= MR16 halogène, 6 V-10 W
12V12W= MR16 halogène, 12 V-12 W
24V12W= MR16 halogène, 24 V -12 W
Vide = blanc du manufacturier
BK = noir
SG = gris
-SM= montage en surface*
* �Boîte de jonction en plastique
de surface inclus
EXEMPLE: MQMP1NX6V6WBK
POUR COMMANDER: MQM
SÉRIE TENSION, PUISSANCE ET MODÈLES DES LAMPES COULEUR
MQM1NX = aluminium moulé, une lampe
MQM2NX = aluminium moulé, deux lampes
12V20WH = �MR16-IR, 12 V-20 W, haute puissance
24V20W = MR16 halogène, 24 V-20 W
LD14 = MR16 DEL, 24 V-6 W